お知らせ
2023年 1月 30日

株式会社ネグジット総研

調剤くん V7

「電子処方箋連携オプションプログラム」

のリリースについて

拝啓 厳冬の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

本日は、弊社が、弊社製品「調剤くん V7」の「電子処方箋連携オプションプログラム」を、１月２６日（木）にリリー

スさせていただきましたことをご案内致します。

 昨年 10 月末から厚生労働省の実施した電子処方箋のモデル事業に参加した薬局で導入し、重複投与等のチェ

ック、紙及び電子が原本となる場合の電子処方箋の取得など基本的な機能の他、利用ユーザーの要望を反映した

「電子処方箋として取得した情報を紙処方箋に即した内容で印字する機能」、「調剤結果登録を複数患者まとめて

登録できる機能」等を搭載しました。

3 月以降も、電子処方箋内容の自動印刷機能、処方箋回収 UNDO 機能など操作性の向上に貢献する機能を付

加していく予定です。

敬具

【ネグジット総研について】

会社名 株式会社ネグジット総研

所在地 兵庫県神戸市中央区江戸町８５番１ ベイ・ウイング神戸ビル５Ｆ

設立 1977年 9月

代表者 代表取締役社長 美和 啓樹

資本金 2,000万円

URL http://www.nextit.co.jp

事業内容

ソフトウェアの開発・販売

企業経営・医業経営の総合コンサルティングサービス

【当件に関するお問い合わせ先】

株式会社ネグジット総研

営業本部 営業企画担当

TEL:050-2018-1759 FAX:078-393-2180

E-mail:kikaku@nextit.co.jp

製品ホームページ：https://v7.chouzai-sys.com/

＊本広報資料の転送／引用は、ご自由にご利用ください。